

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

ЗУРХАА ИНЖЕНЕРҮҮДИЙН ӨРӨӨНИЙ ЗАСВАРЫН АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хөнгөн цагаан рамтай 60х60 хэмжээтэй дүүжин таазыг буулгах	м2	23.94
2	Бетонон тааз шохойн зуурмагаар ердийн шавардах	м2	23.94
3	Зүлгүүрдсэн гадаргууд эмульсэн будгаар таазыг багсаар будах	м2	23.94
4	Ханын обой хуулах	м2	258.6
5	Ханын цавуу арилгаж цэвэрлэх	м2	258.6
6	Дотор хананд замаска, тэгшилгээ хийх	м2	66.66
7	Хана эмульсэн будгаар будах /2 үе будах/	м2	66.66
8	Паркетан шал шахаж хийх	м2	23.94
9	Шалны хүрээ мод суулгах	1м	20.2
10	Цахилгааны шугамын утас солих	100м	20
11	Унтраалга тавих	ширхэг	1
12	Далд розетка угсрах /итернет, холбооны оролтын хамт/	ширхэг	4
13	Гэрэлтүүлэгч өлгөж угсрах	ширхэг	4
14	Сангийн хоолойн хаалт хийх	м2	5.31
15	Бэлэн модон хийцүүдээр шилтэй шкаф угсрах /2,8*3,8м/	м2	10.64
16	Хаалгыг буулгах	м2	1.6
17	Модон хаалга усрах	м2	1.6

ЗУРХАА ДАРГЫН ӨРӨӨНИЙ ЗАСВАРЫН АЖИЛ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Бетонон тааз шохойн зуурмагаар ердийн шавардах	м2	10.64
2	Зүлгүүрдсэн гадаргууд эмульсэн будгаар таазыг багсаар будах	м2	10.64
3	Дотор хананд замаска, тэгшилгээ хийх	м2	43.56
4	Хана эмульсэн будгаар будах /2 үе будах/	м2	43.56
5	Паркетан шал шахаж хийх	м2	23.94
6	Шалны хүрээ мод суулгах	1м	20.2
7	Хаалгыг буулгах	м2	1.6
8	Модон хаалга усрах	м2	1.6
9	Гэрэлтүүлэгч өлгөж угсрах	ширхэг	1
10	Унтраалга тавих	ширхэг	1
11	Далд розетка угсрах /итернет, холбооны оролтын хамт/	ширхэг	1
12	Сангийн хоолойн хаалт хийх	м2	2.52

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

ХААЛГА ХИЙХ АЖИЛ ТП-28

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4325	Төмөр рамтай хаалга	М2	450,000	5.2	2,340,000	2.0405	140	2	280.66	80,175
1-0095	Хадаас /70-110мм/	кг	5,500	.324	1,782	.0004	140	2	280.66	15
1-4184	Шохойн зуурмаг	М3	49,000	.0052	255	.0114	140	1	216.56	347
1-4231	Шавардлагын савх мод	М	300	13.676	4,103	.001	140	1	216.56	29
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	5,000	1.95	9,750	.0022	140	2	280.66	87

2,355,889

80,653

ХААЛГА ХИЙХ АЖИЛ ТП-23

Шифр	Материалын нэр	Материал			Тээвэр					
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4325	Төмөр рамтай хаалга	М2	450,000	11.59	5,215,500	4.5479	140	2	280.66	178,699
1-4184	Хөөс	М3	20,000	.0116	232	.0255	140	1	216.56	773
1-0517	Бэхэлгээ төмөр	кг	5,000	4.3462	21,731	.0049	140	2	280.66	193

5,237,463

179,665

НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:

7,593,352

260,317